Transformator TRP 20VA/16V/18V
AWT050
Transformator AWT050 jest dedykowany do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC. Zamienia
napięcie sieciowe 230V AC, na napięcie 16V AC lub 18V AC. Moc odbiorników dołączonych do zacisków
transformatora nie może być większa od jego mocy znamionowej. Przeznaczony do zasilania systemów
alarmowych, których moc skuteczna nie przekracza 20VA.
© INTERNEC 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Data wygenerowania pliku: 11.04.2023. Specyfikacja może ulec zmianie. Dalsze informacje można uzyskać na  www.internec.pl
PARAMETRY TECHNICZNE
Model AWT050
PARAMETRY TECHNICZNE SSWIN
Napięcie zasilania 230 V AC
Prąd wyjściowy zasilacza 1A, 1,2A
Zabezpieczenia Przeciwzwarciowe, przeciążeniowe
Praca buforowa Nie
OGÓLNE
Temperatura pracy -10°C ÷ 40°C
Wymiary 72 x 115 x 70 mm
Klasa środowiskowa wg EN50130-5 II
POZOSTAŁE
Waga netto 0,525 kg
KGO 0,15 zł
© INTERNEC 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Data wygenerowania pliku: 11.04.2023. Specyfikacja może ulec zmianie. Dalsze informacje można uzyskać na  www.internec.pl